REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

EDITAL Nº 037/2021 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 030/2021

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 007/2021

O Prefeito de Sobradinho, ARMANDO MAYERHOFER, nos termos do Edital nº

030/2021, Seleção Pública nº 07/2021, visando à contratação de pessoal, por prazo

determinado, para desempenhar funções junto à Secretaria Municipal de Saúde, dos

cargos de Médico, Cirurgião Dentista, Psicólogo, Técnico de Enfermagem e Agente

Comunitário de Saúde, TORNA PÚBLICO que, nos termos do item “2. INSCRIÇÕES

NÃO PROCESSADAS” do “Edital nº 36/2021 – Homologação das inscrições”, foram

constatadas pela Comissão de Avaliação, designada pela Portaria nº 460, de 14 de

maio de 2021, conforme Ata nº 003/2021, a inscrição tempestiva dos seguintes

candidatos para os seguintes cargos, os quais passam a integrar a relação final de

inscritos:

Cargo: Psicólogo

001 Camila Morsch

Publique-se novo Edital com a relação final de inscritos, incluindo-se na listagem os

acima nominados.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 17 dias do mês de junho de 2021.

                 Armando Mayerhofer,

                 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 17.06.2021.

    Dilamar da Silva,
Sec. de Administração.